АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «18» июля 2019 г.

№ 119
гп. Игрим

О внесении изменений в распоряжение от 25.02.2019 г. № 27 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим»

В связи с проводимым конкурсом на замещение вакантной должности – ведущий специалист отдела по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим:
1. Назначить членом комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим, начальника отдела по земельному и муниципальному хозяйству – Скирда Марину Владимировну.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует на момент заседании комиссии, а именно 24.07.2019 года

3. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы поселения

С.А. Храмиков